
平成２６年６月２７日 

 

＜七十七＞モバイルバンキング 

ご利用のお客さまへ 

 

株式会社七十七銀行 

 

 

電子マネー「楽天Ｅｄｙ」チャージサービス取扱終了のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊行では、平成２６年１０月１０日（金）をもちまして、＜七十七＞モバ

イルバンキングによる電子マネー「楽天Ｅｄｙ」チャージサービスの取扱いを終了 

させていただくことになりましたので、お知らせいたします。 

 

ご利用いただいておりますお客さまには、大変ご不便をおかけ致しますが、   

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、本サービスでチャージした電子マネー「楽天Ｅｄｙ」は、取扱終了日以降

も、通常どおりご利用いただけます。 

また、本サービスの代替手段として、コンビニエンスストア等のレジ、Ｅｄｙチ

ャージャー（現金入金機）、クレジットカードおよび楽天会員ＩＤ等によるチャージ

がございます。詳しくは「楽天Ｅｄｙ」へお問い合わせください。 

以 上 

 

 

＜お問い合わせ先＞テレフォンセンター ハロー７７ 

取扱時間：平日９：００～１９：００ 

電話番号：０１２０－５６－８６７７（フリーダイヤル） 

※携帯電話・ＰＨＳからのご利用の際は、０２２－７２３－３９７７

におかけください。（通話料はお客さまのご負担となります。） 


